受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國112年6月12日
發文字號：府人考字第1122402757號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：「公務人員傑出貢獻獎遴薦選拔審議及表揚要點」業經銓敘

部112年6月7日部管二字第11255829371號令修正發布，請查

照轉知。

說明：

一、依據本府人事處案陳銓敘部112年6月7日部管二字第

11255829372號函辦理，並檢附原函及其附件影本各1份。

二、旨揭修正資料已登載於銓敘部全球資訊網/銓敘法規/法規動

態/人事管理司項下。

正本：本府各單位暨所屬機關學校(不含嘉大附小)
副本：本府人事處組織任免科(含附件)、本府人事處退撫給與科(含附件)、本府人事處

考核訓練科(含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2286283
聯 絡 人：盧宥安05-2254321#718
電子郵件：annann462@ems.chiayi.gov.
tw

* 1 1 2 0 0 0 3 9 1 3 *